
UCHWAŁA NR XLV/483/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Międzyzdroje miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245, poz. 2439, 
z 2018 r. poz. 310, poz. 650), uchwala się co następuje:

§ 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Międzyzdroje mogą być 
usytuowane w odległości nie mniejszej niż 10 metrów, od:

1) szkół i innych placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych,

2) placów zabaw dla dzieci i młodzieży.

§ 2. Odległość wymienioną w § 1 mierzy się wytyczonymi ciągami przeznaczonymi dla pieszych,  od drzwi 
wejściowych punktu sprzedaży oraz sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, do drzwi wejściowych 
wyżej wskazanych obiektów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: CA2736F6-D81A-4171-92B6-05011FB21E99. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z ustawą z dnia 10 stycznia 2018 r. (data wejścia w życie: 9 marca 2018 r.) dotyczącą
nowelizacji ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, rada gminy musi ustalić
zasady usytuowania na terenie gminy Międzyzdroje miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych,
w okresie nie dłuższym jak 6 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy, czyli do 9 września 2018 r., dlatego
proponuje się projekt przedmiotowej uchwały.

Projekt uchwały uwzględnia postanowienia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych na rok 2018, podjętego uchwałą nr XL/423/17 Rady Miejskiej
w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 2017 r.

W związku z powyższym Burmistrz Międzyzdrojów przygotował projekt uchwały w sprawie zasad
usytuowania na terenie gminy Międzyzdroje miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Projekt uchwały został również zaopiniowany przez jednostki pomocnicze gminy – Wicko, Wapnica,
Lubin.

Id: CA2736F6-D81A-4171-92B6-05011FB21E99. Podpisany Strona 1


		2018-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




